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Nazwa

Wharfedale WLA-218SUB Subwoofer
Pasywny

Cena 6 190,00 zł

Producent Wharfedale

OPIS PRODUKTU

Możliwość negocjacji ceny

Subbas, który zapamiętasz.

Dzięki dwukomorowej obudowie, WLA-218SUB zapewnia ogromny bas w wszechstronnej konfiguracji.

2 x 18-calowe przetworniki Wharfedale Pro LF z masywnymi 4-calowymi cewkami drgającymi wytwarzają

do 138 dB SPL, a aluminiowe kosze z odlewanej ramy zmniejszają ryzyko zniekształceń mechanicznych.

Obudowa WLA-218SUB jest wykonana ze sklejki brzozowej o grubości 18 mm, a wszystkie wewnętrzne

usztywnienia zaprojektowano tak, aby uniknąć wibracji lub zniekształceń kształtu fizycznego podczas

długotrwałego użytkowania przy dużej głośności.

Ten masywny subwoofer został zaprojektowany do umieszczenia na podłożu.

Kluczowe cechy

1600 W RMS / 3200 W w programie / 6400 W w szczycie

Maksymalny poziom głośności 138dB

2 niestandardowe 18-calowe przetworniki LF

Podwójna komora

Tryby równoległe i dyskretne

Cewki drgające 4″

Impedancja 4Ω

Zastrzeżona, ulepszona farba Rhino Rock zapewniająca wykończenie odporne na odpryski

DWUKOMOROWY, PODWÓJNY 18″Dwa 18-calowe przetworniki Wharfedale Pro LF z masywnymi

4-calowymi cewkami drgającymi współpracują ze sobą, aby zapewnić maksymalny SPL do 138 dB. Dzięki

aluminiowym koszom z odlewanej ramy wszelkie zniekształcenia mechaniczne są znacznie zmniejszone,

zapewniając płynną, dokładną i uczciwą reprodukcję.

RÓWNOLEGŁE I DYSKRETNEUruchom WLA-218SUB w trybie równoległym lub dyskretnym. W trybie

równoległym oba przetworniki są połączone równolegle, co daje subwoofer o rezystancji 4 Ω. W trybie



dyskretnym oba przetworniki działają indywidualnie i mogą reagować na oddzielny materiał źródłowy.

W tej konfiguracji każdy przetwornik ma 8 Ω

OGROMNE CEWKI DRGAJĄCE4-calowe cewki drgające zapewniają potężną moc. WLA-218SUB może

obsłużyć szczyty do 6400 W i materiał programowy o średniej mocy 3200 W. Te niestandardowe

przetworniki Wharfedale Pro są wydajne i mocne – zapewniają uderzenie subbasu potrzebne na

większych koncertach i imponujących instalacjach .

MOCNE WEWNĘTRZNE USZTYWNIENIEPrzy tak dużym potencjalnym ruchu powietrza obudowa

subwoofera tej wielkości musi być również niezwykle wytrzymała – zarówno zewnętrznie, jak i

wewnętrznie. Wewnętrzne usztywnienie WLA-218SUB zostało starannie zaprojektowane, aby uniknąć

jakichkolwiek wibracji lub zniekształceń kształtu podczas użytkowania przy dużej głośności. podwójne

komory umożliwiają każdemu przetwornikowi efektywną pracę w jego własnej przestrzeni – redukując

wzajemne zakłócenia wewnętrzne. Dzięki zastosowaniu sklejki o grubości 18 mm solidna obudowa jest

gotowa na wszystko, czego potrzebuje dolny koniec.
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